
FAI(TIIRA - daiovf doklad (shiii z6roveil ako dodaci list)
DODAVATE[:

TIMED spol. s r.o.
Trnavsk5 cesta 112

821 01 BRATISLAVA

ICO: 00602175

DIC: 2020459067

Vybavuje: Novdkovd Iveta, tel. 02148209540,02148209547, novakova@timed.sk

tt opn: sK 2020459067
Banka: UniCredit Bank Slovakia
disto rldtu: 1043475000/1111
TIMED sro je zapisan'i'v Obchodnom registri Okresn6ho
s[du Bratislava I., oddiel Sro, vloika iislo 2398.

Fakt(ra dislo (variabiln,i symbol) : 1.032I'7
KonStantn,i symbol: 0008

D5tumdodania: 02.08.2013
D6tum vystavenia : 02.08.2013
Ddtum splatnosti: 01.09.2013
Forma 0hrady: prevodn'im prikazom

Objedn5vka:

ODBERATE[: ICO: 37971832
DIC:
lC OPn:SXZO2tB777g2

: til4?

KONECNY PRIIEMCA:
t.! - |
lr, {? i'

Spec. nem. sv. Svorada zo6oi'" " -

Odd. zdrav. materi6lu i

KlSStorsk5 134
94988 Zobor

5pecializovani nemocnica
sv.Svorada Zobor, n.o.
Kl5StorskS u1.134
94988 Nitra - Zobor

uutl4\,
' rx tl4t

lt4

sarza expirScia mnoisWo
tovar

k6d suKL k6d
JPC bez DPH

PCS bez DPH

DPH o/o JPC s DPH

PCS s DPH

inftjzna siprava IS 103 606103
P21816 130025

mikrosklo podl.rez.matov.26 x76 bal.50ks

voioW z-iestni r-eirx rviL AToN katdter cH16
P75091 1211061865

vodoW z-iestni Lniii r'riL arorrr katdter cHls
P75091 1211061865

Modorni 2-cestn,i rnrii r'rii aior,r k;tdter CH2o
P75091 1211061865

tvlodorni 2-cestnir LATEX TIE MANN kat6ter CH2o

010s18

301917

31 1017

3 1 1017

301"917

280218

2 000,00 ks

20,00 bal

20,00 ks

20,00 ks

20100 ks

-.---.2.0,00 . 
ks

.- ,.3--o,oo.-Pal

60,00 pa!

40100 bal

20,00 bal

0,2339
46718009

2,2600

1sf -2000
0,4750
9f5000

0,4750
9,5000

0,4750
9,5000

0,49t7
9,8340

3,0134

?9,19?o
3,0133

18.0j7.9-8.0

3,0134
120,5360

3,26s7
65,3140

0,2807
56.1r4000

2,7L20
s4!2-100

0,5700
1l{4000

0,5700
1 114000
0,5700

1 114000

0,5900

..1189o9
3,6161

198,1919
3,6 160

?16r?9oo
3,6161

1a4,6410
3,9188

78,3760

20,0

zo,o

,o.o

zl,n

zd,,o

zo,o

2o,o

io,o

io,o

20,o

P75091 12 1 1061865

rukavice vy!. BEROGLOVE vel'.1 bal.100 ks
430052 38041342

rukavice vyi. BEROGLOVE vel'.M bal.100ks
430052

rukavice vy5. BEROGLOVE vel'.s bai.roots
A30052

rukavice vy5. nepudrov. vinyl Synsation vel'. M bal.100k

6akujeme za Vaiu objedndvku.

Prosime Viis o nahlSsenie kaidej zmeny ridajov (IdO, DId, adresa apod.) pri objedniSvke.

/
,,(-h .

/(
>TIMED< s r.o.

Trnrvskd cesta 112
821 01 Bratislava
tCo: oo ao2 1zs

lC oPx: sK2o2o4sso6z
PoWrdenie prevzatia tovaru.

we*sslg,rnTP

- 5 -0s- 2013

RekapitulScia DPH : 1 008,38 sadzba 20,0 o/o 20L,72 l, 210,10z5klad DPH suma DPH spolu

1 008,38

_207,72

1 210,10 €

Spolu bez DPH

DPH

Spolu s DPH

K rihrade

1 210,10 €

www.timed.sk


